1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PHOENIX MEDIA INVESTMENT (HOLDINGS) LIMITED

02008

有關建議股份合併及

更改每手買賣單位的

經修訂預期時間表

茲提述鳳凰衛視投資（控股）有限公司（「本公司」）日期為2023年12月15日的公告，內容

有關（其中包括）本公司建議股份合併及更改每手買賣單位（「該公告」）。除另有說明者

外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

經修訂預期時間表

為配合中華人民共和國及香港的相關交易安排，股份合併及更改每手買賣單位之預期時間表

預計有以下修訂：

事件 日期及時間

載有股東特別大會通告之通函的寄發日期.............................................. 2024年1月17日（星期三）

或之前

交回股份過戶文件以符合資格出席股東特別大會

並於會上投票之最後日期及時間........................................................... 2024年1月31日（星期三）

下午4時30分

暫停辦理股份過戶登記以釐定股東出席股東特別大會

及於會上投票之資格（包括首尾兩日） .............................................. 2024年2月1日（星期四）至

2024年2月6日（星期二）

交回股東特別大會代表委任表格之最後日期及時間 .............................. 2024年2月4日（星期日）
下午3時正

2

事件 日期及時間

    股東特別大會記錄日期................................................................................... 2024年2月6日（星期二）

股東特別大會之日期及時間.......................................................................... 2024年2月6日（星期二）
下午3時正

公佈股東特別大會結果 .................................................................................. 2024年2月6日（星期二）

下列事件須待股東特別大會有結果後，方可作實，因此有關日期僅為暫定：

事件 日期及時間

股份合併之生效日期....................................................................................... 2024年2月20日（星期二）

以現有股票免費換領合併股份之新股票首日 ........................................... 2024年2月20日（星期二）

開始買賣合併股份 ........................................................................................... 2024年2月20日（星期二）

上午9時正

以每手買賣單位2,000股現有股份（以現有股票方式）

買賣股份之原有櫃位暫時關閉 ................................................................. 2024年2月20日（星期二）

上午9時正

以臨時每手買賣單位200股合併股份（以現有股票之形式）

買賣合併股份之臨時櫃位開放 ................................................................. 2024年2月20日（星期二）

上午9時正

以每手買賣單位1,000股合併股份（以合併股份新

股票之形式）買賣合併股份之原有櫃位重新開放 .............................. 2024年3月5日（星期二）

上午9時正

並行買賣股份及合併股份

（以現有股票及新股票之形式）開始 ...................................................... 2024年3月5日（星期二）

上午9時正

指定經紀開始在市場為買賣合併股份碎股提供對盤服務.................... 2024年3月5日（星期二）

上午9時正

指定經紀停止在市場為買賣合併股份碎股提供對盤服務.................... 2024年3月25日（星期一）

下午4時正

3

事件 日期及時間

以臨時每手買賣單位200股合併股份

（以現有股票之形式）買賣合併股份之臨時櫃位關閉 ........................ 2024年3月25日（星期一）

下午4時10分

並行買賣股份及合併股份（以合併股份新股票及

現有股票之方式）結束 .............................................................................. 2024年3月25日（星期一）

下午4時10分

免費以現有股票

換領合併股份之新股票之最後日期 ...................................................... 2024年3月27日（星期三）

預期時間表須待股東特別大會出現結果及股份合併之條件獲達成後，方可作實，因此僅供參

考。有關預期時間表之任何變動將於適當時候由本公司另行刊發公告。本公告內所有時間及

日期均指香港本地時間及日期。

股份合併及更改每手買賣單位須待其各自之條件獲達成後，方可作實。因此，股份合併及更

改每手買賣單位未必會進行。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

鳳凰衛視投資（控股）有限公司

公司秘書

楊家強

香港，2024年1月5日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事
徐威先生（主席兼行政總裁）及孫玉勝先生（常務副行政總裁兼總編輯）

非執行董事
何超瓊女士（副主席）、孫光奇先生及王海霞女士

獨立非執行董事
梁學濂先生、Thaddeus Thomas BECZAK先生、方風雷先生及周龍山先生